
ORGANIZADOR: YACHT CLUB OLIVOS 

CAMPEONATO: CIRCUITO DEL PLATA 

REGATA: MARCAS FIJAS 2 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS CIC 15 

FECHA DE LARGADA: 16/02/21     FECHA DE EMISION: 16/02/21 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 17 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4003 PURA CEPA  PANDORA 34 ,7854  00:13:11:54  00:01:06:54  00:00:52:33  LABANDEIRA/FERNANDEZ YCO/CGLNM 

 2    2  4020 CUIQUESUM3 PANDORA31I ,7967  00:13:11:02  00:01:06:02  00:00:52:37  GIAN MARCO/MARCELO MINIATICUBA 

 3    3  4888 ALCORNOQUE FAYD 33    ,8168  00:13:09:55  00:01:04:55  00:00:53:01  GUILLERMO PINEYRO         CNSM 

 4    6  4485 RECKLESTOO PANDORA 34 ,7835  00:13:17:09  00:01:12:09  00:00:56:32  ALEJANDRO FINSTERBUSCH     YCA 

 5    8    12 GUASON     MATCH 30   ,8353  00:13:14:55  00:01:09:55  00:00:58:24  RICARDO GENTILE            YCO 

 6   10  3237 PUNCH      LEF 34     ,7738  00:13:21:20  00:01:16:20  00:00:59:04  ALFREDO GARCIA             YCO 

 7   11  5786 SLOBODA    Z 28 DS    ,7873  00:13:20:54  00:01:15:54  00:00:59:45  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    4  3300 TAMATA     VAN 30     ,7570  00:13:17:43  00:01:12:43  00:00:55:03  GERARDO CUTOLO             YCO 

 2    5  4402 MARIZUL    MITIARO258 ,7417  00:13:20:13  00:01:15:13  00:00:55:47  MARTIN CALCAGNO            YCO 

 3   12     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:13:27:01  00:01:22:01  00:01:00:03  JORGE MERAYO              YCSI 

 4   13  5519 WEIRDO     CONTE 24   ,7620  00:13:25:04  00:01:20:04  00:01:01:01  GUSTAVO SEVERINO           YCO 

    DNC  5400 DEEP SUMP  J 24       ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ADRIAN SEGURADO            CVB 

 

 

__SERIE C____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    7  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7280  00:13:23:45  00:01:18:45  00:00:57:20  MARTIN OLMI                CPY 

 2    9     0 FLAMA      CP 26 C    ,6735  00:13:32:08  00:01:27:08  00:00:58:41  ALEJANDRO MORASSUTTI       YCO 

 3   14     7 NADINE     GRUMETE    ,6831  00:13:34:27  00:01:29:27  00:01:01:06  HERNAN LOPEZ SAAVEDRA     CVSI 

 4   15  5744 ISABEL     VENTIDUE   ,7322  00:13:31:12  00:01:26:12  00:01:03:07  MARCELO BAUSSET           CUBA 

 5   16     0 SAMURAI NI HOLLAND 30 ,6970  00:13:46:35  00:01:41:35  00:01:10:48  RAUL GUERRERO              YCO 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2020  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4003 PURA CEPA  PANDORA 34 ,7854  00:13:11:54  00:01:06:54  00:00:52:33  LABANDEIRA/FERNANDEZ YCO/CGLNM 

 2    2  4020 CUIQUESUM3 PANDORA31I ,7967  00:13:11:02  00:01:06:02  00:00:52:37  GIAN MARCO/MARCELO MINIATICUBA 

 3    3  4888 ALCORNOQUE FAYD 33    ,8168  00:13:09:55  00:01:04:55  00:00:53:01  GUILLERMO PINEYRO         CNSM 

 1    4  3300 TAMATA     VAN 30     ,7570  00:13:17:43  00:01:12:43  00:00:55:03  GERARDO CUTOLO             YCO 

 2    5  4402 MARIZUL    MITIARO258 ,7417  00:13:20:13  00:01:15:13  00:00:55:47  MARTIN CALCAGNO            YCO 

 4    6  4485 RECKLESTOO PANDORA 34 ,7835  00:13:17:09  00:01:12:09  00:00:56:32  ALEJANDRO FINSTERBUSCH     YCA 

 1    7  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 ,7280  00:13:23:45  00:01:18:45  00:00:57:20  MARTIN OLMI                CPY 

 5    8    12 GUASON     MATCH 30   ,8353  00:13:14:55  00:01:09:55  00:00:58:24  RICARDO GENTILE            YCO 

 2    9     0 FLAMA      CP 26 C    ,6735  00:13:32:08  00:01:27:08  00:00:58:41  ALEJANDRO MORASSUTTI       YCO 

 6   10  3237 PUNCH      LEF 34     ,7738  00:13:21:20  00:01:16:20  00:00:59:04  ALFREDO GARCIA             YCO 

 7   11  5786 SLOBODA    Z 28 DS    ,7873  00:13:20:54  00:01:15:54  00:00:59:45  LILIANA LUKIN MUTOV        YCO 

 3   12     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:13:27:01  00:01:22:01  00:01:00:03  JORGE MERAYO              YCSI 

 4   13  5519 WEIRDO     CONTE 24   ,7620  00:13:25:04  00:01:20:04  00:01:01:01  GUSTAVO SEVERINO           YCO 

 3   14     7 NADINE     GRUMETE    ,6831  00:13:34:27  00:01:29:27  00:01:01:06  HERNAN LOPEZ SAAVEDRA     CVSI 

 4   15  5744 ISABEL     VENTIDUE   ,7322  00:13:31:12  00:01:26:12  00:01:03:07  MARCELO BAUSSET           CUBA 

 5   16     0 SAMURAI NI HOLLAND 30 ,6970  00:13:46:35  00:01:41:35  00:01:10:48  RAUL GUERRERO              YCO 

    DNC  5400 DEEP SUMP  J 24       ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ADRIAN SEGURADO            CVB 

 


